
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 13/2021

PROCESSO SA/DL N° 14/2021

Item Produtos

Auto Posto 

Primavera do 

Monte Alto Ltda 

EPP

1 Etanol hidratado comum combustível 4,000

3,999

3,899

3,878

3,878

VENCEDOR

OBJETO: Contratação de fornecimento parcelado de combustível etanol hidratado comum

  


